

Zastużony czas odpoczynku



Życzymy wszystkim, aby wakacje były pełne niezapomnianych wrażeń, udanego, a przede wszystkim bezpiecznego wypoczynku.

Wypoczywajcie, realizujcie wakacyjne plany. Życzymy wielu fantastycznych przygód i spotkań z interesującymi ludźmi, nawiązujcie nowe, wartościowe przyjaźnie.

Wróćcie w nowym roku szkolnym radośni, z zapasem sił do nauki, gotowi do podejmowania nowych wyzwań i kolejnych zadań.

Radość, wzruszenie, łzy

28 czerwiec to data, która zapadnie nam uczniom klas trzecich gimnazjum na długo w pamięci. To dzień zakończenia roku szkolnego. Ktoś by powiedział "zakończenie jak każde inne", ale to nie prawda! Tego dnia będziemy musieli pożegnać się ze znajomymi, przyjaciółmi i nauczycielami. Właśnie tego dnia uczucie radości, smutku i ogromne i będzie się pojawiać na

naszych twarzach i w naszych sercach. Słowo dziękuję - ile to słowo znaczy w dzisiejszych czasach? Jakże często je słyszymy, jakże często jest ono puste? Ale my nie znamy innego słowa, które mogłoby opisać co chcemy Wam, drodzy nauczyciele, powiedzieć. Bo co innego możemy powiedzieć po tych trzech wspólnych latach nauki? Niektórzy z Was byli z nami przecież dłużej bo od szkoły podstawowej. Tłumaczyliście nam cierpliwie cały materiał obowiązujący nas każdego roku. Dobrze wiemy, że na lekcjach było różnie, przyznajemy, że nie zawsze nasze zachowanie było

godne pochwały i bardzo przepraszamy. Jednak dziś chcemy się skupić na tym co było dobre, chcemy żebyście nas zapamiętali jak najlepiej. Brakuje nam słów żeby opisać, jak jesteśmy wdzięczni wychowawcom za pomoc, za wsparcie, za dobre słowo. Byliście dla nas autorytetami, przyjaciółmi, każdy nasz sukces był powodem uśmiechu na Waszych twarzach, a to dowód że nie byliśmy Wam obojętni. Może jeszcze nie doceniamy tego, ile wnieśliście do naszego życia, ale możecie być pewni, że z biegiem lat zrozumiemy jak byliście ważni. Dzięki Wam jesteśmy, kim jesteśmy.

Podziękowania

Dziękujemy **Pani Dyrektor** za to że dbała o szkołę, o nasze kochane Gimnazjum nr 2 w Będzinie.

Dziękujemy Paniom kucharkom za pyszne obiady. Dziękujemy Paniom bibliotekarkom za opiekę nad naszymi lekturami. Pani pielęgniarki za to, że zawsze słuchała naszego marudzenia i pomagała nam, gdy doznaliśmy

kontuzji. Dziękujemy Paniom woźnym oraz Panom konserwatorom za to, że dbają o czystość i sprawne funkcjonowanie całej szkoły. Cóż jeszcze możemy dodać..? Dziękujemy, przepraszamy. Pamiętajcie o nas, my nie zapomnimy.

natka

Kiermasz podręczników

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy na kiermasz podręczników. Kiermasz odbędzie się:
* 24. 06 (poniedziałek) w godz. 14.00 16.00
* 25. 06 (wtorek) w godz. 15.00 17.00

Zainteresowani sprzedażą podręczników uczniowie powinni je odpowiednio przygotować (skleić,

wygomować itp)

Kiermasz odbędzie się w segmencie C na parterze. Lista podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2013/2014 dostępna jest na stronie szkoły w zakładce Podręczniki .

Wszelkich informacji udzielają opiekunowie kiermaszu p. B. Gromada i p. A. Zakrzewska

Osiągnięcia naukowe

Jeśli ktoś kiedyś powiedziałby "Tak zachwalacie w gazetce, jak świetnie się bawicie, ale co z nauką"? - odpowiedź byłaby prosta: nauka i zabawa, jedno drugiego nie wyklucza. W dodatku mamy na to niepodważalne dowody i nie chodzi tutaj o oceny.

Sukcesy grupowe

Osiągnięciem grupowym jest IV miejsce w powiatowym konkursie Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym. Każdego roku nasza drużyna osiąga sukcesy w tym konkursie.

W gimnazjum mamy bardzo mądrych i inteligentnych uczniów, którzy osiągają sukcesy w wielu dziedzinach.



Magdalena Darul i Wiktoria Wójcik mogą pochwalic się sukcesem w "Kangurze Matematycznym" - konkursie rangi międzynarodowej.



Można by tu wymieniać i wymieniać, aż miejsca by brakło, ale musimy jeszcze wspomnieć o osiągnięciach sportowych (następna strona) oraz pochwalić naszych młodszych kolegów ze szkoły podstawowej.

natka

Najwięcej osiągnięć mamy w konkursach plastycznych, kilku ogólnopolskich m.in. Klaudia Koćma, Rafał Wysokiński, wojewódzkim Michał Michoń oraz rejonowym m.in. Martyna Tokarska.



Wielki talent językowy ma Kamil Bańbuła laureat ogólnopolskiej

olimpiady z języka w języku angielskim".
Mamy również kilku finalistów konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium



Oświaty, Paulina Musiałek i Magdalena Darul z języka polskiego oraz Paulina Kosiorowska z geografii.

Możemy również pochwalić się trzykrotnym wyróżnieniem naszej szkolnej gazetki w Ogólnopolskim Konkursie Junior Media.

Wszystkim serdecznie gratulujemy!

Na arenie międzynarodowej i ogólnopolskiej

W bieżącym roku szkolnym uczniowie Szkoły Podstawowej nr 13 mogą pochwalić się wieloma osiągnięciami i wyróżnieniami. Rozpocniemy od konkursu najwyższego rangą mianowicie międzynarodowego konkursu Kangur Matematyczny, w którym to aż 7 osób uzyskało wyróżnienie, a 1 osoba bardzo dobry wynik.

Najlepiej wypadli nasi uczniowie klas IV i VI w Ogólnopolskiej Olimpiadzie

Przedmiotowej z Przyrody - tutaj mamy aż 10 laureatów.

Talentem pisarskim popisały się Martyna Drząszcz oraz Natalia Dęga wygrywając Ogólnopolski Konkurs Literacki.

O zespołowym sukcesie szkolnego teatryku Bajka laureacie Działwy 2013 pisaliśmy obszernie w poprzednim numerze naszej gazetki.

Na uwagę zasługuje wyróżnienie dla Karoliny Flak w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Tęcza"

W województwie, rejonie i powiecie

Laureatką konkursu przedmiotowego organizowanego przez Kuratorium Oświaty w Katowicach została Wiktoria Piesik.

Rewelacyjna znajomość zasad ortograficznych zapewniła Aleksandrze Przybytek I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Ortograficznym.

Maria Kubicka wyśpiewała sobie sukces w Przeglądzie Rejonowym "Kolęda i kartka bożonarodzeniowa". W "Festiwalu piosenek" zajęła II miejsce, a M. Orzęda III miejsce.

I miejsce w Konkursie Wiedzy o Bezpieczeństwie w



Ruchu Drogowym na szczelbu powiatowym to najwyższe osiągnięcie zespołowe uczniów klas IV i VI.

O wielu innych sukcesach i osiągnięciach pisaliśmy na bieżąco. Sportowe wymieniamy na następnej stronie.

Najlepsi sportowcy

Nasza szkoła może poszczycić się dużą ilością sukcesów - nie tylko, jak można przeczytać na poprzedniej stronie, naukowych, lecz także sportowych. Choć nie jesteśmy szkołą sportową to rywalizacja i zwycięstwo w wielu dyscyplinach jest naszą mocną stroną. O naszą kondycję dbają trenerzy i nauczyciele wf. Talenty sportowe rozwijamy nie tylko na lekcjach, ale również na zajęciach SKSu. Naprawdę każdy może znaleźć coś dla siebie, od piłki nożnej poprzez siatkówkę, koszykówkę aż po badmintona i tenis stołowy. Nasi koledzy i koleżanki w mijającym już roku szkolnym zdobyli mnóstwo nagród. Rywalizacja między wszystkimi szkołami gimnazjalnymi trwała od początku roku szkolnego. Z tej rywalizacji wyszliśmy zwycięsko i w ogólnej punktacji zdobyliśmy **I miejsce w mieście**. Wyniki i osiągnięcia z poszczególnych dyscyplin oraz dla szkół można zobaczyć na stronie internetowej Szkolnego Związku Sportowego w Będzinie. My na podstawie zawartych tam informacji przedstawimy najważniejsze osiągnięcia naszych sportowców.

GIMNAZJUM

Największym osiągnięciem jest II miejsce w województwie naszych piłkarzy. Dziewczyny wykazały się talentem w lekkiej atletyce zdobywając II miejsce w zawodach rejonowych. Koszykówka nie okazała się już tak łatwą dyscypliną. Młode koszykarki walczyły do końca i choć miały apetyt na więcej, udało im się wywalczyć III miejsce w rejonie. Bardziej łaskawa



okazała się już tak łatwą dyscypliną. Młode koszykarki walczyły do końca i choć miały apetyt na więcej, udało im się wywalczyć III miejsce w rejonie. Bardziej łaskawa

piłka pokonywała w pojedynku z najlepszymi zespołami z województwa. W tym roku dziewczyny zdobyły II miejsce w województwie. W zawodach rejonowych zdobyły II miejsce. W zawodach rejonowych zdobyły II miejsce.

awans do III miejsca w zawodach rejonowych dla dziewcząt. Sztafetowe biegi przełajowe okazały się zbyt męczące

dla naszych sportowców. W tej dyscyplinie udało się zdobyć II i III miejsce w mieście. Słabo też wypadły tenis stołowy i siatkówka trzeba będzie nad tym popracować w przyszłym roku

szkolnym. Bez względu na porażki, które przecież są wpisane w rywalizację sportową serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.



SZKOŁA PODSTAWOWA

Biorąc przykład ze starszych kolegów uczniowie szkoły podstawowej również walczą ostro w sportowej rywalizacji szkół będzińskich. I to z ogromnym sukcesem, wywalczyli sobie bowiem **I miejsce**. Najlepsza okazała się drużyna piłki ręcznej dziewcząt. Pokonując zespoły w zawodach powiatowych i rejonowych uzyskała III miejsce w półfinale wojewódzkim. Dziewczęta generalnie lepiej poradziły sobie w tym roku szkolnym. Stanęły na pierwszym stopniu podium w zawodach rejonowych

w mini piłce ręcznej, a w mini koszykówce uzyskały III miejsce. Sztafetowe biegi przełajowe zdominowali chłopcy uzyskując II miejsce w powiecie oraz IV w zawodach rejonowych. Całkiem niezłe radzimy sobie ze sportami zimowymi. W zawodach o "Puchar Starosty Będzińskiego w narciarstwie" w konkurencji slalom gigant zwycięzcami zostali w kategorii snowboard Jaźwińska Magda i Jerzowski Krzysztof, w kategorii narty siostry Zuzanna i Julia Cieślak.

Wszystkim sportowcom serdecznie gratulujemy !

Dzień Dziecka

W tym dniu każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Najmłodsi korzystali z możliwości malowania twarzy. Dziewczynki chętnie poddawały się radom stylistki, która wyczarowała dla nich wspaniałe fryzury. Odważniejsi pozwalali na wykonanie na swoich rękach najmłodszym tatuaży. Wielkim zainteresowaniem cieszyło się stanowisko, na którym można było wypróbować swoje zdolności artystyczne. Małym utrudnieniem był fakt, że rysować trzeba było z zastąpionymi oczami. Dla łasuchów przygotowano smakowitą zjadkę. Z zastąpionymi oczami uczniowie degustowali przygotowane smakołyki i zgadywali co to takiego. Tuż obok można było sprawdzić swoją intuicję i wyobraźnię. Rozpoznawanie przedmiotów za pomocą zmysłu dotyku, było nie lada



wyzwaniem. Na zakończenie dnia uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum wykazali się swoją formą i kondycją fizyczną. Rozegrano mecze w poszczególnych kategoriach wiekowych w piłce nożnej, koszykówce oraz piłce siatkowej. Dodatkowym elementem obchodów Dnia Dziecka były indywidualnie organizowane przez wychowawców wyjścia do kina.



Dzień Dziecka i Dzień Sportu

